

GAN HY AB
Industrigatan 23
753 42 Uppsala

2022101104209

Årsredovisning

för

GAN HY AB

556778-2668

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GAN HY AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 16 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala den 16 september 2022



Haiying Gan Eriksson

Styrelsen för GAN HY AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av montage och konstruktion inom byggbranschen samt utbildnings- och tolkningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret. Omsättningen har minskat med ca 55 %.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	85	191	366	439
Avkastning på eget kap. (%)	-1	31	38	47
Soliditet (%)	74	86	85	75
Resultat efter finansiella poster	-2	102	153	200

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	148 836	80 418	329 254
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		80 418	-80 418	0
Årets resultat			-2 352	-2 352
Belopp vid årets utgång	100 000	79 254	-2 352	176 902

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	79 255
årets förlust	-2 352
	76 903
disponeras så att	
i ny räkning överföres	76 903
	76 903

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

85 123

190 717

Summa rörelseintäkter

85 123

190 717

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-27 668

0

Övriga externa kostnader

-59 807

-86 325

Personalkostnader

0

-2 080

Summa rörelsekostnader

-87 475

-88 405

Rörelseresultat

-2 352

102 312

Resultat efter finansiella poster

-2 352

102 312

Resultat före skatt

-2 352

102 312

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-21 894

Årets resultat

-2 352

80 418

2022101104211

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

1

15 000

15 000

Summa materiella anläggningstillgångar

15 000

15 000

Summa anläggningstillgångar

15 000

15 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

56 648

Övriga fordringar

9 156

109 156

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

2 192

Summa kortfristiga fordringar

9 156

167 996

Kassa och bank

Kassa och bank

214 680

199 942

Summa kassa och bank

214 680

199 942

Summa omsättningstillgångar

223 836

367 938

SUMMA TILLGÅNGAR

238 836

382 938

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

79 255

148 837

Årets resultat

-2 352

80 418

Summa fritt eget kapital

76 903

229 255

Summa eget kapital

176 903

329 255

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

53 933

45 683

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

61 933

53 683

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

238 836

382 938

2022101104213

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	161 600	161 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	161 600	161 600
Ingående avskrivningar	-146 600	-146 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-146 600	-146 600
Utgående redovisat värde	15 000	15 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uppsala den 16 september 2022



Haiying Gan Eriksson

2022101104215